2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2018							                                      № 606
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменения в устав муниципального             казенного учреждения дополнительного образования детско-юношеского центра Ровесник» города Вятские Поляны Кировской области

          В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления директора МКУ ДО ДЮЦ «Ровесник» Карякина П.Ю. администрация города Вятские Поляны         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в устав муниципального казенного учреждения                     дополнительного образования детско-юношеского центра «Ровесник» города Вятские Поляны Кировской области (далее – Устав), утвержденный            постановлением администрации города Вятские Поляны от 18.12.2015         № 2829 «Об изменении наименования муниципального казенного                 образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеского центра «Ровесник» города Вятские Поляны Кировской            области» и утвердить следующее изменение:
          Пункт 2.7 раздела 2 «Цели, задачи и виды деятельности Центра» Устава изложить в следующей редакции:
  «2.7. Платные дополнительные образовательные услуги не могут быть оказаны вместо образовательной деятельности, финансовое обеспечение    которой осуществляется за счет средств городского бюджета. Средства,     полученные Центром, при оказании таких платных образовательных услуг, возвращаются оплатившим эти услуги лицам.».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации  города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города
        В.А. Машкин
_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт МКУ «Центр
бюджетного сопровождения и
хозяйственного обслуживания»                                           Г.С. Тихомирова

image1.jpeg